Некоммерческое партнерство
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 234
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«21» января 2014 года

г.Мурманск, ул. Маклакова, д.14
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 26 июня 2013 г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич, 6. Егорин Михаил Иванович.

Повестка дня:
1. Внесение изменений в Свидетельства о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим организациям:
	№ п/п
	акт проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН / ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 527 от

21.01.2014
	Закрытое акционерное общество «Центргазстрой»
	ОГРН 1025100844691
ИНН 5193800070
	188040, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, г.п. Вырица, ул. Владимирская д.7 «а»

	2.
	Акт № 528 от

21.01.2014
	Общество с ограниченной ответственностью «Гидро-Строй-Сервис»
	ОГРН 1025100845934
ИНН 5190407873
	183014, г.Мурманск, ул. Достоевского, д. 16.

2. Формирование нового состава Аттестационной комиссии НП «ЖСОМ» – назначение на должность: Председателя аттестационной комиссии, заместителя Председателя аттестационной комиссии, секретаря аттестационной комиссии.
РЕШИЛИ:
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев предоставленные контрольным комитетом Акты проверок, внести изменения в ранее выданные Свидетельства о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим организациям:
	№
п/п
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН / ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0064.10-2010-5193800070-C-182
от «21» января 2014 г.
	Закрытое акционерное общество «Центргазстрой»
	ОГРН 1025100844691
ИНН 5193800070
	188040, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, г.п. Вырица, ул. Владимирская д.7 «а»

	2.
	№ 0017.05-2010-5190407873-C-182
от «21» января 2014 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Гидро-Строй-Сервис»
	ОГРН 1025100845934
ИНН 5190407873
	183014, г.Мурманск, ул. Достоевского, д. 16.

«ЗА» – 7 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голос
По второму вопросу повестки дня:
Сформировать Аттестационную комиссию СРО НП «ЖСОМ», назначив в её состав следующих лиц:

- на должность Председателя аттестационной комиссии – Приставку Кирилла Александровича (паспорт серия 47 02 № 491508, выдан ОВД Октябрьского округа г. Мурманска 21.08.2002 г.);

- на должность заместителя Председателя аттестационной комиссии – Барбера Евгения Шмиловича (паспорт серия 47 02 № 434147, выдан ОВД Первомайского округа г. Мурманска 03.06.2002 г.);

- на должность секретаря аттестационной комиссии – Васильеву Дарью Вячеславовну (паспорт серия 47 08, № 206424, выдан Отделом УФМС Первомайского АО г. Мурманска 17.02.2009 г.).

«ЗА» – 7 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голос
	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка

2